Uberhaupt mufte der Frepfinger Bifdof damahis , weil
ev fidy in Waiern vor dem Herjog Otto, in Kdrnthen vor
dem Hevjeg BVernbard nidye ficher glauble, meiftens in
RKvain feben, bis Otiofay 11, Konig von BVibhmen, der
neue Wogt,  ber frepfingifden Kivde genugfamen Sdhug
verlethen Fonnte.

Cin {ebe inteveffantes ActenftiicE it daber jene UrFunde,
bavin Ottofar und feine Gemahlinn Margarethe, Sewe:
fter. Friedvidys des Streitbaven, dem frepfingifhen (Gotreds
baufe Weid)felburgs WVafallen fdenkeen.
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In nomine Patris et filii et Spiritus Sancti Amen. Ottoca-
rus ete. Dux Austriae et Styriae (niggt Dominus Carniolae) ete.
Turne enim honor noster profectiva suscipit incrementa et fa-
vore multiplici decoratur, cum illos diligimus, qui semper
circa nos in sincerae fidelitatis opere perstilerunt. Ex quibus
unum esse venerabilem Patrem et amicum nostrum Dominum
Chunradum Frisingensem Episcopum non ambigimus, qui circa
commodum ¢t honorem terrarum nostrarnm procurandum etiam
_ cum'amissione rerum suarum in omni devotionis et fidei con-/
stantia perstitit opere lecesscente. Notum sit igitur etc. quod
ex Dominae Margaretae dilectissimae Uxoris nostrae counsensu
et bona ipsins voluntate plenariter accedente ad instantiam et
favorem dicti Frisingeusis Episcopi et praccipue ob reverentiam
et honorem 8, Dei Genitricis Virg. Mariae, quae in Frisin-
gensi Foclesia noscitur Domina propitia et patrona, universos
homines cum eorum haeredibus, qui quondam Nobilis Comitis
Albrechti de W eisselber ch et qui mobilis viri dicti
P reis fuoerant, qui nunc vero ad eandem Usorem nostram
jure et ex illa ad nos dinoscuntur titulo donationis factae prop~'
ter nuptias devoluti , sive sint militares seu populares aut cu-
juscunque sexns vel conditionis fuerint, cum omni jaris et do-
minii plenitudine, quae in illos et eorum haeredes nos et dicta
Uxor nostra habere dinoscimur, memoratae Frisingensi Eccle-
siae nos et cadem Uxornostra donamus libere et in perpetuum
possidendos ; et hoe facimus in recompensationem dampnorum,
quae per eosdem, incendium et rapinam praelibatum Dominym
cjusdem Ecclesiae Episcopum in suis praediis et hominibus
propler nos a Rege Hungarorum recognoscimus recepisse. Ut
autem praescns nostra donatio majus robur suscipiat, aliquo-
rum supra dictornm hominum mnomina, quos secundum prae-
tactam formam wna cum Usxore mnostra donavimus Ecclesiag
saepe dictae, duximus exprimenda quae sunt: primo Milites
videlicet Albertus de Reutenberch, item Heinricum et
fratrem ejusdem de Werde, item Rudolfum de Nazzen-
velt, item Ulricum, Gotfridum , Marquardum et Wallingum
de Preisek, item Gebhardum judicem et fratrem ejus de
Guotenwerde, item parentelam illam, quae sumpsit originem
de genere illorum, qui dicuntur Chauzer (Sofer, Kogianer),
item et aliam parentelam,’quae est de genere iilorum de Praij-